山东诚标认证技术有限公司文件

山东诚标〔2017〕01号

关于举办“新版质量、环境、职业健康安全管理体系内部审核员暨GB/T9001：2016、GB/T14001:2016标准换版”培训的通知

各管理体系获证企业、诚标客户：
GB/T19001：2016《质量管理体系 要求》、GB/T14001:2016《环境管理体系 要求及使用指南》已于2016年正式发布，即将正式实施。新标准在质量管理原则、标准结构、标准术语、要求等方面发生较大变化，更重视与其他管理体系标准之间的兼容，对认证机构、认证企业提出了新的要求。获证组织应认真学习理解新标准，利用本次认证转换的契机，进一步提高体系运行的有效性。山东诚标认证技术有限公司为做好这次标准换版，组织专家对新版标准进行了研讨，编制了新版标准培训大纲和教程，并出版了新版内审员的培训教材。
为帮助获证企业及时、准确、方便的学习新版标准，掌握标准新要求，做好认证转换工作，同时培养一批高水平的内部审核人员队伍，山东诚标认证技术有限公司决定从2017年3月份起分月在济南开展“新版质量、环境、职业健康安全管理体系内部审核员暨GB/T19001：2016、GB/T14001:2016标准换版”培训。现将具体事宜通知如下：
一、培训内容
1．GB/T19000:2016及GB/T19001:2016标准理解、实施；

2、GB/T14001：2016标准理解、实施；
3、GB/T28001-2011标准的理解、实施；

4、GB/T19011标准；审核基本概念及基本知识；内部审核的各项活动、程序、方法和技巧；实施和审核要点；
5、2016版标准认证转版要求。
二、培训对象

1．通过或拟通过相关体系认证企业领导、中、基层骨干人员及从事质量管理、生产和技术管理的相关人员；

2．了解旧版标准，希望学习新版标准的相关人员；
三、培训日程安排及说明

	时间
	培训内容

	第一天
	新版标准认证转版要求；GB/T19000:2016及GB/T19001:2016 标准理解与实施

	第二天
	GB/T19001:2016标准理解与实施、GB/T14001：2016 标准理解、实施、GB/T28001-2011标准理解、实施

	第三天
	内审知识

考试说明：参加质量、环境、职业安全管理体系内审员学员第三天下午考试。
四、收费及相关事项
1．1500元/人（三体系）；1200元/人（二体系）;880元/人（单体系）。以上收费均含午餐；

2．报名请交二寸彩色相片一张，食宿统一安排（可自行安排），费用自理；
3.报名学员请于现场报到时，以现金、汇款等方式缴纳所有费用，报名费用包含资料费、证书费和午餐费。

五、培训时间、地点

济南，具体地点\时间另行通知。
六、证书

参加培训，考试合格的人员获得山东诚标认证技术有限公司颁发的相关体系内审员证书。

七、报名方法
请自行选择相应的期数和地点，并填写报名回执，请提前开班前一周把回执传真或电子邮件或电话形式报名，以确定教室和安排午餐。由于会议室规模限制，请务必发回回执。

.八、联系方式
联系人：杜磊 15854168609 梁杨 1861527167
座机：0531-88918177      0531-88919177（传真）
邮 箱: sdcb88918177@163.com

通讯地址：山东省济南市花园路154号嘉馨商务大厦407室

开户名称：山东诚标认证技术有限公司
帐    号：1171614000000024310
开户银行：齐鲁银行济南历城支行
附件：参加培训人员回执
              二○一七年二月十三日

主题词：质量、环境和职业健康安全区域内审员培训  通知

	山东诚标认证技术有限公司                   2017年2月13日印发

	拟稿：梁杨               校对：杜磊      　　批准：于志忠

附件1：

参加培训人员回执

	企业名称

	通讯地址

	培训地区
	济南

	邮    编

	E-mail

	联 系 人

	联系电话

	参 加 人员
	性别
	所在部门、职务
	住宿要求
	午餐要求

	1

	□是 □否
	□是 □否

	2

	□是 □否
	□是 □否

	3

	□是 □否
	□是 □否

	4

	□是 □否
	□是 □否

	5

	□是 □否
	□是 □否

	※注：培训费开具培训费用发票，请备注好发票抬头

PAGE
5
—    —